[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                25.09.2018

                               1486

г. Вятские Поляны

                                О внесении изменения в постановление
             администрации города Вятские Поляны от 21.08.2018  № 1339

Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Вятские Поляны от 21.08.2018 № 1339 «Об организации ярмарки выходного дня» следующее изменение:

Пункт 2.1 изложить в новой редакции:

«2.1. Срок проведения ярмарки: каждая календарная суббота в период с    8 сентября по 27 октября 2018 года».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава города Вятские Поляны

                                      В.А. Машкин
________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник отдела развития торговли
и предпринимательства управления

муниципальных закупок, развития

торговли и предпринимательства                                                   Е.И. Санникова